

INSPIRATO ApS

Hanebjerg Skovvej 42
3210 Vejby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Lars Møller Bech Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INSPIRATO ApS
Hanebjerg Skovvej 42
3210 Vejby

CVR-nr: 28306830
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for INSPIRATO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af årsrapporten for 2019/20 vil også blive fravalgt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejby, den 22/11/2019

Direktion

Lars Møller Bech Henriksen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt udbytteindtægter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles indre værdi på balancedagen. Under hensyn til tilgodehavende i tilknyttet virksomhed er negativ egenkapital hensat i balancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris ved første indregning og herefter til dagsværdi på balancedagen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-846.854	-365.387
Bruttoresultat		-846.854	-365.387
Administrationsomkostninger		-6.514	-3.763
Resultat af ordinær primær drift		-853.368	-369.150
Andre finansielle indtægter	1	42.405	47.086
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-143.982	-193.024
Ordinært resultat før skat		-954.945	-515.088
Skat af årets resultat	3	23.760	32.934
Årets resultat		-931.185	-482.154
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Overført resultat		-931.185	-587.954
I alt		-931.185	-482.154

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.951	68.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.938	1.463.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	914.889	1.532.397
Anlægsaktiver i alt		914.889	1.532.397
Udskudte skatteaktiver		56.694	32.934
Tilgodehavende skat		5.870	13.214
Tilgodehavender i alt		62.564	46.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.538	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		109.538	0
Likvide beholdninger		412.302	741.600
Omsætningsaktiver i alt		584.404	787.748
Aktiver i alt		1.499.293	2.320.145

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-131.809	799.376
Egenkapital i alt		-6.809	924.376
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.152	107.211
Hensatte forpligtelser i alt		166.152	107.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.336.200	1.284.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.339.950	1.288.558
Gældsforpligtelser i alt		1.339.950	1.288.558
Passiver i alt		1.499.293	2.320.145

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Udbytte aktier	-	26.680
Renteindtægter udlån tilknyttet virksomhed	42.405	20.406
	<u>42.405</u>	<u>47.086</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Rente af lån fra selskabsdeltager og ledelse	51.392	34.808
Kursregulering af værdipapirer ultimo	92.590	
Tab ved salg af værdipapirer		158.216
	<u>143.982</u>	<u>193.024</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat		7.832
Ændring af udskudt skat (skatteaktiv)	-23.760	-32.934
	<u>-23.760</u>	<u>-32.934</u>

Koncernens skattepligtige indkomst vil være negativ og der er aktiveret skatteaktiver i alle selskaber under hensyn til at underskudene forventes anvendt inden for 2 - 3 år.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	425.000
Tilgang ved gældskonvertering	1.125.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	1.550.000
Nedskrivninger primo	- 463.347
Andel i årets resultat	-846.854
Udloddet udbytte	
Nedskrivninger ultimo	-1.310.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo, netto	239.799
Opført under hensættelser	166.152
Regnskabsmæssig værdi tilknyttet virksomhed	405.951

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nowus Healthcare A/S, Ballerup	75%	541.268	- 1.050.551
Heatherhill ApS, Ballerup	100%	- 166.152	- 58.941

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet er etableret som holdingselskab. Selskabets formue indestår p.t. i bank samt investeret i tilknyttet virksomheder samt udlån til tilknyttede virksomheder.

Selskabet har etableret nyt datterselskab 25.08.2017. Selskabet har i 2. regnskabsår underskud på kr. 1.050.551. Selskabets omsætning har gennem regnskabsåret været stigende og der forventes overskud inden for 1 - 2 år.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab under henvisning til årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser for mindre koncerner.

Koncernen forventer samlet et overskud inden for 1 - 2 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, som forventes reetableret inden for 1 - 2 år ved overskud i koncernen.

Selskabets likviditet er sikret ved lån fra selskabets hovedaktionær.

Ledelsen forventer stor vækst i overskud inden for 2 - 3 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Inspirato ApS har afgivet pro rata (75%) kaution over for tilknyttet virksomheds driftskredit på kr. 2.000.000.

Tilbagetrædelseserklæring vedr. lån til tilknyttet virksomhed Nowus Healthcare A/S, som pr. 30. juni 2019 udgør kr. 62.811 over for tilknyttet virksomheds bank.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ingen ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.